Администрация муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  От  07 июля 2020 года                                                          № 24а
Село Бестужево.

	О признании утратившим силу Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд заказчика МУП «Бестужевское», утвержденное главой МО «Бестужевское» 01.10.2012.

На основании протеста Прокурора Устьянского района №7-45-2020 от 30.06.2020 года
1. Признать утратившим силу  Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд заказчика МУП «Бестужевское», утвержденное главой МО «Бестужевское» 01.10.2012.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Бестужевское»                                                        Т.Н.Тарбаева